ИСХ. №2017-104

Дата: 16.02.2017

г. Санкт-Петербург

Кому: дистрибьюторам и партнёрам

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Настоящим письмом компания ООО «КГ Строй Системы» уведомляет Вас о снятии

с производства позиции Sheetrock SuperFinish в упаковке объёмом 3,5 л. В течение

февраля -  марта 2017 будут реализованы складские остатки.

Данная номенклатурная позиция будет заменена в ассортименте продукции на Sheetrock

SuperFinish в упаковке объёмом 3.0 л. Штрих - код для данного продукта: 4620748690774.

Производство и отгрузка запланированы на март 2017 года.

Обращаем Ваше внимание, что формула Sheetrock SuperFinish остаётся неизменной с

начала производства в России (2006 год), текущие изменения касаются только упаковки

продукции. Количество на паллете, условия транспортировки и хранения остаются

прежними.

С уважением,

Общество с ограниченной ответственностью «КГ Строй Системы»
192102 Российская Федерация, Санкт-Петербург, ул.Салова, д.45, лит.Ф

Тел. (812) 347-79-26 | www.danogips.ru
Горячая линия для консультации по продуктам: 8 (800) 250-79-26

ИНН 7816377614, КПП 781601001, ОГРН 1057813001795
р/с 40702810600000001122 в ООО «ДОЙЧЕ БАНК», к/с 30101810100000000101, БИК 044525101